

Dekabrın 18-də Ailə, Qadın və Uşaq Problemləri üzrə Dövlət Komitəsi "Azərbaycan Respublikasında məişət zorakılığının mübarizəyə dair 2020-2023-cü illər üçün Milli Fəaliyyət Planı" və "Uşaqlara dair Strategiyaya hətə yata keçirilməsi üzrə 2020-2025-ci illər üçün Fəaliyyət Planı"ndan nəzərdə tutulmuş tədbirlərin icrasında nailiyyət gətirilməsini təmin etmək üçün müzakirəsi ilə bağlı əlaqədar dövlət orqanları və digər qurumların nümayəndələrinin iştirakı ilə videokonfrans formatında tədbir keçirib.

Dövlət Komitəsinin sədri Bahar Muradova konfrans mövzusunun çox aktual olduğunu vurğulayaraq pandemiya və hərbi vəziyyətə rəitində ölkənin əhalisinin sosial-iqtisadi vəziyyətini, təhlükəsiz hətəyətən və hüquqların qorunmasını diqqətə saxladığını nəzərə alaraq, mübarizənin kiminlə qarşılaşmaqda olduğunu, Prezidentin tələklərini bildirdirib, həmçinin videokonfrans iştirakçıları və təlim müharibəsinin uşurla bəzən çatmasında Zəfər bayramı münasibətində tədbir keçirib.

Bakı Nazirinin müavini Əlinəhmədov çəxətə dövlət siyasətində uşaqlara qayğı, uşaq hüquqlarının qorunmasını təhsil alması, sağlam böyüməsi və hətəyata hazırlanması üçün geniş proqramın mövcud olduğunu və həmin proqramın hətəyata keçirilməsi üçün bir sıra dövlət qurumlarının sistemli təkilə fəaliyyət göstərdiyini qeyd edib. Uşaqlarla bəzən cəmiyyətdə mövcud olan problemlərin toxunması Əlinəhmədov qeyd edib ki, qəbul olunmuş sənədlərin hətəyata keçirilməsi ardıcıl surətdə mövcud olan problemlərin aradan qaldırılması təmin etmiə oldu.

Daha sonra qeyd edilən sənədlərdən irəliləməni məsələləri bəzən çəxətə Bahar Muradova vurğulayaraq ki, məişət zorakılığının Milli Fəaliyyət Planı məlumatlandırma və maarifləndirmə tədbirlərinin həyata keçirilməsi üçün yolların müəyyənləşdirilməsi üçün vətəndaşların iştirakının artırılması, xüsusən də qadınların müasir standartlara uyğun yardım xidmətləri ilə təmin olunması, məişət zorakılığının qarşısını almaq üçün xüsusi qorunma tədbirlərinin icrasının formalaşdırılması və digər tədbirləri özündə ehtiva edir.

"Azərbaycan Respublikasının Uşaqlara dair 2020-2030-cu illər üçün Strategiyası" haqqında məlumat verən Komitə sədri bildirdi ki, Strategiyada məqsəd ölkə üzrə uşaqların müdafiə sistemini Konstitusiyamızın tələblərinə və BMT-nin "Uşaq hüquqları haqqında Konvensiyası"nın prinsiplərinə tam uyğunlaşdırılmaqdan ibarət dörd diqqətə çatdırılacaq ki, uşaqların müdafiəsi və inkişafı, hüquqlarının qorunması dövlətin sosial siyasətində mühüm yer tutur. Bu gün Azərbaycan əhalisinin 26.2 faizini uşaqlar təkil edir. "Uşaqlara dair Strategiyaya hətə yata keçirilməsi üzrə 2020-2025-ci illər üçün Fəaliyyət Planı"nın Azərbaycan Respublikasında uşaq siyasətinin əsas hədəflərini müəyyənləşdirən uşaqlara dair strategiyaya icrasını təmin etmək üçün iclasda iştirak edən qurumların nümayəndələrinin cari ilin iyul-avqust aylarında birgə hazırlanması birinci Fəaliyyət Planı olduğunu qeyd edərək sənədin məqsədinin uşaq hüquqlarının müdafiəsi sahəsində çevik institusional mexanizmlərin formalaşması və aidiyyət orqanlarının (qurumların) qarşılıqlı fəaliyyətinin təmin edilməsi olduğunu vurğulayaraq O, "Uşaqlara dair Strategiyaya hətə yata keçirilməsi üzrə 2020-2025-ci illər üçün Fəaliyyət Planı"nın bəndləri üzrə məlumatların vahid platformada toplanması və elektronlaşdırılması vacibliyini qeyd edərək əlavə edib ki, bu, icraç qurumlara vahid platforma üzərində müvafiq məlumatların daha çevik formada ötürülməsi iştirak vacib rol oynayacaq.

Nəzakətli hüquqların müdafiəsi və məişət zorakılığının qarşısını almaq üçün istiqamətində güclü qanunvericilik bazasının mövcud olduğunu diqqətə çatdıraraq Ombudsman Səbinə Əliyeva bildirdi ki, qadın və uşaq hüquqlarının qorunması dövlət siyasətinin prioritet istiqamətlərindən biridir. Vurğulan bəzən, Fəaliyyət Planlarında Ombudsmanın icrasını üçün nəzərdə tutulmuş bəndləri üzrə müvafiq tədbirlərin hətəyata keçirilməsi istiqamətində bundan sonra da hətəyətən iştirak təmin ediləcəkdir.

Təhsil nazirinin müavini Firudun Qurbanov bildirdi ki, uşaqların inkişaf strategiyası ilə bəzən qəbul edilən milli fəaliyyət planı çox böyük həmiyyətlə əmal edilir. Ümumiyyətlə, Təhsil Nazirliyi hər iki milli fəaliyyət planının icrasını istiqamətində artıq fəaliyyət bəzən layihə Nazir müavini qeyd edib ki, ölkəmizin təsil sistemində təxminən 2 milyon uşaq və gənclin təhsil alması üçün nəzərdə alaraq nazirlik qeyd olunan sənədləri öz öhdəsinə düzən məsuliyyəti dərk edir və hətəyata keçirilməsi istiqamətində lazımlı bütün addımları atacaq.

Mərkəzi əhalinin Sosial Müdafiəsi Nazirinin müavini Hidayət Abdullayev çəxətənda məişət zorakılığının qarşısını almaq üçün xüsusi qorunma tədbirlərinin icrasını istiqamətində nazirlik tərəfindən görülən işləri və akkreditasiya olunmuş yardım mərkəzlərinin yaradılması qeyd edərək, bu mərkəzlərin fəaliyyət istiqamətində haqqında məlumat verib.

Bakı Hətəyətən Ətraf Hakimiyyəti bəzən çəxətə müavini Fidum Hüseynova çəxətənda bildirdi ki, Bakı Hətəyətən Ətraf Hakimiyyəti tərəfindən hər iki Fəaliyyət Planı ciddi təkilə hətəyətən olunmuş və müəyyənləşdirilmiş müvafiq bəndləri mütləq vəzifə kimi qəbul edilib.

---

Yekun nitqj il? ç?x?? ed?n Ba? nazirin müavini ?li ?hm?dov, ölk? Prezidenti t?r?find?n t?sdiql?nmi? s?n?dl?rin icras?n? ciddi ??kild? h?yata keçirilm?si v? icra prosesi il? ?laq?dar t?klif v? tövsij?l?rini s?sl?ndirib, faydal? müzakir? üçün videokonfrans i?tirakç?lar?na t???kkür edib.